АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х5,D9.&l| MpJ-8И-b
ЕвIIАториrt

О выявлеппи правообладателя ранее учтеЕного объекта недвиrкимостп

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 1З июля 2015 года
J'lЪ 218-ФЗ (О государственной регистрilщи недвижимости) 4дп{инистрация города
Евпатории Республики Крьш п о с т а н о в л я е т:

1. В отвошении 1/3 доли жилого дома общей площадью 50,6 кв. м. с кадастровым
НОмеРОм: 90:18:010151:3855, расположенного по адресу: Республика Крьпл, г. Евпатория,
Ул. Желябова, д. 50, в качестве его прtвообладателя, владеющего данным объектом
недвижимости направе собственности, выявлен Рожков Вячеслав Николаевич, ....... года
рождеfiия, зътлоЕ . .., серия .. ... .. номер . .. . ...., вьцан код подрtlзделения
СНИЛС ., проживающий по адресу:

2. Право собственности Рожкова Вячеслава Николаевича на указанный
В пУfiКте 1 настоящего постtшовления объект недвижимости подтверждается сведениями
о правообладатеJIях ранее )цтенньD( объектов недвижимости, предостtlвленньD( филиа.тtом
ГУП РК <Крьп,t БТИ> (свидетельство о наследов.lнпи25.04Р007 г., реестр ХЬ3-336).

3. Указанньй в пункте 1 настоящего постtlновления объект недвижимости
не прекратил существов€lЕие, что подгверждается прилагаемым актом осмотра
от 14.11,.2023.

4. [епарт{ll\,rенту имущественньD( и земельньD( отношений аддлинистрЕuIии города
Евпатории Республики Крьпл осуществить действия по внесению необход,tмьпr изменений
в сведения Единого го9ударственIIого реестра недвижцмости.

5. Настоящее постЕlIIовление вступает . в сиJry со дня подписЕlния и подлежит
РазмещеЕию Еа официалъном портале ПравитеJБства Республики Крьпл - http://rk.gov.ru
В Рtr}деле: <Муниципtlльные образованил>, подраздел <<Евпаторил>, а также на
официапьном сайте муниципЕlльного образования городской округ Евпатория Республики
Kpbnr - htф://mу-еW.ru в разделе <.ЩокументьD), подраздел - <,Щокументы ад\dинисц)шIии>
в информаrдионно-телекоммуникационной сетц общего пользовtlния.

6. Контро.ть за испоJIIIением Еастоящего постановления возложить
на заместитеJIя глalвы адп,rиЕистрации города Евпатории Республики Крьпu, курирующего
департап{ент имущественньD( и земольньD( отношений адrлинистрации города Евпатории
Ресrryблики Крьш.

Глава адц\dинистр ации город а
Евпатории Ресгryблики Крым А.Ю. Юрьев